МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО – РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 26 «ЛАСТОЧКА»

ПРИКАЗ
15  сентября  2016	№ 120
г. Георгиевск

О мерах по предотвращению коррупционных правонарушений в МДОУ детском саду №26 «Ласточка»

	В целях обеспечения выполнения требований законодательства по противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», на основании ч. 1 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по антикоррупционной пропаганде в МДОУ детском саду №26 «Ласточка» на 2016-2017 учебный год согласно приложению № 1.

2. Утвердить	план мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в деятельности МДОУ детского сада №26 «Ласточка» на 2016-2017 учебный год согласно приложению № 2.

3. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции МДОУ детского сада №26 «Ласточка»:
   1. Мишихина С.А.- заместитель заведующей по УВР - председатель комиссии
   2. Гордеева Н.Н.-делопроизводитель- секретарь комиссии
   3. Комарова Т.В.– воспитатель–председатель ПО
   4. Мягкая Е.А. – председатель Совета Учреждения

4. Педагогическим работникам ознакомить родителей с антикоррупционной политикой МДОУ детского сада №26 «Ласточка».
5. Приказ № 45 от 01.03.2016г. «О мерах по предотвращению коррупционных правонарушений в МДОУ детском саду №26 «Ласточка» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующая МДОУ детского сада№ 26                       Митривели Л.Р.
«Ласточка»